
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 70077-2013 z dnia 2013-05-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania wizyty studyjnej do Niemiec i Holandii. Wizyta dotyczy wymiany doświadczeń w zakresie

Odnawialnych Źródeł Energii, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa oraz Gospodarki Wodno -...

Termin składania ofert: 2013-05-17

Kielce: Usługa zorganizowania wizyty studyjnej

Numer ogłoszenia: 224824 - 2013; data zamieszczenia : 12.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 70077 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa zorganizowania wizyty studyjnej.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania wizyty studyjnej do Niemiec i Holandii.

Wizyta dotyczy wymiany doświadczeń w zakresie Odnawialnych Źródeł Energii, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa oraz Gospodarki

Wodno - Ściekowej. W wyjeździe studyjnym uczestniczyło będzie 24 osoby. Celem wizyty będzie wymiana doświadczeń i dobrych praktyk w

zakresie realizowanych zadań, tj. rozwiązywaniu problemów gospodarki odpadami i gospodarki wodnościekowej, szerszego wykorzystania

odnawialnych źródeł energii, a takŜe wdraŜania oddolnych inicjatyw z zakresu rozwoju obszarów wiejskich i rolnictwa. 2.Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 3. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia

podwykonawcom. W takim przypadku zamawiający Ŝąda wskazania przez wykonawcę w swojej ofercie części zamówienia, którą zamierza

powierzyć podwykonawcom. Nie dopełnienie w/w obowiązku oznaczać będzie, iŜ wykonawca wykona przedmiot zamówienia samodzielnie

(wskazania naleŜy dokonać w Formularzu oferty - Dodatek Nr 1 do SIWZ). 4. Zlecenie wykonania przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie

zmienia zobowiązań wykonawcy wobec zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania

podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu jakby to były działania, uchybienia i zaniedbania jego własnych pracowników. 5.

Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi w niniejszej SIWZ. 6. Wykonawca musi

zapewnić pilota/tłumacza biegle posługującego się językiem niemieckim i angielskim. 7. Wykonawca zobowiązany będzie do konsultowania ze

wskazanymi przedstawicielami Zamawiającego wszelkich działań podejmowanych przez Wykonawcę w trakcie realizacji przedmiotu

zamówienia. 8. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania zapisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o usługach turystycznych ( t. j. Dz. U.

z 2004r.Nr 223, poz. 2268 z późn .zm.)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 63.51.00.00-7, 63.51.10.00-4, 63.51.50.00-2, 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie

współfinansowane jest z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

na lata 2007-2013, Pomoc Techniczna Schemat III - Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 2



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 66360,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  57552,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 57552,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 67700,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 2


